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Olaf Mosby foran to av bilene 
som står rundt huset. Til sammen 

har han hatt 36 biler – til nå!



Min neste
John Hageland 

Mat.22 .37 - 39

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din 
forstand. 

Dette er det største og det første bud . 
Men det andre er like stort. Du skal elske 
din neste som deg selv .

Hvem er så min neste ??

Hvem er det jeg skal elske like mye som 
meg selv ?

Jesus sa: Sannelig jeg sier dere: Det dere 
gjorde mot en av disse mine minste søsken, 
gjorde dere mot meg .

Mine minste!!  Sa Jesus .

Altså, det betyr alle mennesker,  ikke bare 
de som nødvendigvis står oss nærmest el-
ler de som vi omgås med til vanlig. 

MEN; invitér en på en kaffekopp der du 
ikke forventer å bli invitert tilbake .

Ta kontakt med bekjente uten at dere 
nødvendigvis deler interesser.

Den barmhjertige Samaritan fikk inderlig 
medfølelse for mannen som var blitt røvet , 
slått og lå på bakken. 

Han viste seg som en ekte «neste» for 
mannen. 

La oss være åpne for at det er mange mu-

ligheter der akkurat vi er, i jobbsam-
menheng,  i nabolag , i bygda vår som 
vi kan strekke ut ei hånd mot .

Din «neste» er akkurat den personen 
du tilfeldigvis treffer på .

Si hei , et smil  en liten prat . 

Vær en «neste» mot alle .

Og Han som i sin tid tok all vår synd og 
skyld på seg , Han ber oss om å være en 
«neste» for vår  «Neste».

Tenker på en sang av Lars Mørlid og 
Peter Sandwall .

Slik som han har elsket og gitt av 
sin kjærlighet, 
Skal vi også elske hverandre. 

Slik som han har elsket og gitt av 
sin kjærlighet,  
Skal vi også elske hverandre. 

Vi skal være sammen og ha omsorg 
for hverandre,  
Man skal kunne se at vi er søsken 

og forenet skal vi være i vår kjær-
lighet til Gud, 
denne kjærlighet som all-
tid skal bestå.

Slik som han.......

John Hageland
Leder av menighetsrådet i Øvrebø

Like sikkert 
som at  
solen finnes 
også når dagen  er 
overskyet- 
finnes 
Guds kjærlighet 
også når du 
ikke sanser  
annet enn 
massive skylag  
av regn og tåke.

Det vil skje 
at solen  igjen 
bryter igjennom. 
Da vil du vite 
at den har vært der 
hele tiden.

HÅP

Dikt: Hilde M. Nordahagen
Foto: Ellen Marie H. Myre
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KIRKEKONTORET

Vennesla
Adresse: Venneslavegen 282 a (Vennesla kirke), 
4700 Vennesla

Ekspedisjonen er åpen
Tirsdag - fredag kl. 10.00 -14.00 
Kirkekontoret har stengt mandager og fredager i 
skolens sommerferie! 

Tlf.: 38 15 00 80
E-post: post@kirkebakken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Kirkekontoret i Vennesla:
Prost: Rune Stormark – 909 56 608
Sokneprest: Inger Johanne Vaags – 906 39 158
Sokneprest: Hilde Gunn Sletten - 47860544
Sokneprest: Fredrik Netland – permisjon
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen – 971 44 705
Diakon: Per Emanuelsen – 977 19 173
Kateket: Berit Åsan – 984 51 753
Trosopplærer: Mariell B. Lindekleiv – 482 83 008
Menighetssekretær: Anne Skisland – 971 30 740 
Menighetssekretær: Eva Ellingsberg – 908 33 539
Menighetssekretær: Eirik Hodnemyr - 97569885
Ungdomsdiakon: Karl Ove Jeppestøl – permisjon
Ungdomsarbeider: Teodor Haugland - 46514043

Hægeland sokn
Leder menighetsråd / kirketjener:  
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist: Jan Erik Tallaksen - 414 17 226
B.U. arbeider: Ann-Carina R. Reve - 40305154
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn
Leder menighetsråd:  Terje Mykland  - 909 24 280
Kirketjenere:  Sebastian Lundevold Ourom - 955 50 192
Organist:  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie kirken: Kirkekontoret - 38 15 00 80
post@kirkebakken.no

Øvrebø sokn
Leder menighetsråd:  John Hageland- 982 82 906
Organist: Jan Erik Tallaksen - 414 17 226 
Kirketjener: Torill Frislid Gustavson - 454 79 795
Utleie av menighetshus:  Nils Olav Bakkan - 902 65 115
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: Kommunehuset, Frikstadveien 20,  

4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveland.kirken.no

Kirkeverge: Adina Skaiaa - 975 06 190
Leder menighetsråd: - Kjell Øina
Trosopplærer: Kerstin Ing-Marie Røed 
tlf 90250658
Kirketjener: Tom Håkon K. Andersen - 908 00 898
Diakon: Per Emanuelsen: tlf 97719173
Kantor: Oxana Emmelkamp - 473 22 133

www.kirkebakken.no

Redaktør:Randi Sofi e Hagen. Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Randi Kiledal, 
Eva Ellingsberg, Gerd Vigdis Slettedal, Odd-Inge Uleberg, Arne Birketveit. 

Grafi sk layout: Geir Myre

Post til menighetsbladet kan sendes til:
post@kirkebakken.no eller 
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: RKGrafi sk

Alle sammen har vi reaksjonsmøn-
ster. Vi har gjerne spesielle måter å 
gjøre ting på. Vi organiserer hver-
dagen vår på en måte som gjør oss 
trygge, eller som gir oss en følelse 
av kontroll og balanse i livet. 

Kort sagt, vi gjør det vi må for å ha 
et best mulig liv.

Våre måter å handle på kommer 
gjerne som følge av ting vi har opp-
levd tidlig i livet. Hva vi erfarte som 
barn danner mønstrene som pre-
ger oss i voksen alder. Vi utvikler en 
slags overlevelsesstrategi. 

Jeg liker å ha orden rundt meg, og 
jeg er veldig systematisk. Jeg har 
lister for mange ting, skrevne og 
uskrevne. Og jeg er veldig glad i 
rutiner og forutsigbarhet.

I skapene mine har alle ting hver 
sin plass. Langarma og kortarma 
gensere ligger ikke blanda, for ek-
sempel. Klesvasken blir sortert etter 
størrelse, bøkene i bokhylla likeså. 
På badet er det sommerfarger om 
sommeren og rødt når det nærmer 
seg jul. Gamle bilder er sortert i al-
bum og jeg vil gjerne ha faste da-
ger for ulike gjøremål.

Når jeg var på intervju tidligere i 
livet, så holdt jeg fram dette som 
gode egenskaper. Et ordensmen-
neske må jo være gull for enhver 
arbeidsgiver, tenkte jeg. 

Men så kom jo spørsmålet, har du 

noen dårlige sider, noe du kan for-
bedre? Og da måtte jeg reflektere 
litt, og jeg svarte som sant var og 
er: 

De gode egenskapene kan fort bli 
negative, hvis, i mitt tilfelle, orden, 
rydding og sortering tar overhånd 
eller blir hovedjobben.

Jeg har fortsatt å reflektere og 
opplever heldigvis at jeg blir flin-
kere for hver dag i å gi blaffen i 
bagateller og fokusere på det som 
virkelig er av betydning.

 Jeg vil jo ikke gå glipp av et varmt 
menneskemøte, selv om min egent-
lige plan var å gjøre reint! Jeg vil 
heller ikke si nei til å møte et bar-
nebarn selv om oppvasken da blir 
stående noen timer lenger.

Hvis noen ligner på meg, da må vi  
kansje jobbe med å bryte tilstiv-
nede mønstre, så impulsiviteten og 
fleksibiliteten får større plass. 

Det går helt fint med litt mindre for-
utsigbarhet. Og det blir mye gøy-
ere! 

Jeg har laget meg et nytt ordtak, 
som du gjerne må ta til deg:

Det gjør ingenting om koppene er 
ulike, bare de er gode å drikke av.

Randi Sofie Hagen

Gode eller dårlige 

egenskaper

Dikt: Hilde M. Nordahagen
Foto: Ellen Marie H. Myre
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Ungdomsledere - på tur til Costa Del Sol
Tekst og foto: Berit Aasan, Silje 
Håve Smørvik

Vi har vært en gjeng med kon-
firmantledere og andreårs ung-
domsledere på tur til sjømanns-
kirken på Costa del Sol i Spania. 
Denne turen har bydd på kultu-
relle opplevelser og er noe som 
har gjort at vi som gruppe har 
fått et bedre samhold.

Dagene begynte med tidebønn og mor-
genmøte. Flere dager gikk til strandturer 
og bading i bassenget ved sjømanns-
kirken. Et av høydepunktene var pile-
grimsvandringen i Mijas Pueblo, der vi fikk 
muligheten til å reflektere over livets reise 
og de valgene vi tar.

Vi tok også turen til Málaga, hvor vi be-
søkte den imponerende katedralen. Ka-
tedralens arkitektur og historie fascinerte 
oss alle. Det var inspirerende å stå i et så 
betydningsfullt byggverk og tenke på his-
torien som omgir det.

Alt i alt var turen en minnerik opplevelse 
som styrket fellesskapet blant oss. Vi er 
kommet hjem med et nytt samhold og 
minner for livet.

Hilde Voreland og Arne Skorpe Sjøen 
presenterte vårt nye misjonsprosjekt for 
HimalPartner. De hadde med fine ting 
som de solgte, laget i Kathmandu.

Nytt misjonsprosjekt
i Vennesla menighet Torsdag 22. august ble Helga Viktoria 

Aas Johnsen  ordinert til prest i en vak-
ker og høytidelig gudstjeneste  i Venn-
esla kirke. 

Vi gratulerer og ønsker henne lykke til i 
tjenesten. Hun arbeider for tiden i Søm 
menighet og litt i Vennesla og Iveland.

Tekst og foto: Randi Sofie Hagen

Tekst og foto: Liv-Bjørg Haugland

Ordinasjon i Vennesla kirke
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KONFIRMANTENE
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Vennesla
0 år - Babysang tirsdager
5 år – Kirkerottekino mandag 16. des
4. klasse – Får egen bibel
6. klasse – Lys Våken 30.nov -1. des

Øvrebø 
4 år – Utdeling av bok søndag 1. des
«Fest på slottet» torsdag. 28. nov
4. klasse - Bibel og Pizza ons. 6. nov

Hægeland
3 og 4 år – Skattejakt onsdag 20. nov
Utdeling av barnebibel søndag 24. nov

Iveland
3 år - Samling torsdag 14. nov. - kl  17.30-18.30

6. klasse -Lys Våken 30. nov - 1. des: Overnatting i kirken 
-  Begynner lørdag kl 18.00 og avsluttes med 
familiegudstjeneste kl 11.00 søndag

Påmelding til alle trosopplæringstiltak på 
kirkebakken.no/påmeldinger

Spørsmål?

kontakt trosopplærer: 
Marielle Lindekleiv tlf: 48283008
Kerstin Ing-Marie Røed tlf: 90250658 (Iveland)

Trosopplæring:
september og oktober 
Vi har fl ere forskjellige tiltak innen trosopplæringen 
vår som er aldersbestemte og over en kort periode.

Invitasjon gis ut når det nærmer seg, og du kan 
fi nne info på hjemmesiden vår med påmeldingsinfo. 
Men her er en oversikt så du kan holde av dato om 
du har barn i aldersgruppen (året de fy ller). 

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen/Den norske kirke

Fra samling med fireåringene i Iveland kirke 
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- Jesus er vel den aller lureste 
som har levd . . .
Tekst og foto: Odd Inge Uleberg

Olaf Mosby sitter på en cam-
pingstol foran garasjen. 23-årin-
gen er omringet av gamle biler, 
deler, oljekanner, mekanisk kaos 
– og han stortrives. 
Livet i «Mosbysvingen» på 
Ilebekk i Øvrebø er helt topp.

- Hvordan havnet du her ute i skauen, 
du som er fra tjukkeste fl at-Mosby og 
nygift  med ei jente fra Flekkerøya?

- Ho blei med opp her ja. Vi gift a oss i 
juni. Nei, Øvrebø er fi nt. Jeg er glad i 
biler. Jeg er glad i folkan i Øvrebø… og 
så fant jeg et billig og bra hus med stor 
garasje her oppe, smiler Olaf.

Vi snakker med en ung mann som er 
sønn til Jostein Mosby, selveste lederen 
i Otra Laxefi skelag og som har bodd i 
tettbygd strøk og elsket elva hele sitt 
liv. Han er sønnesønn til Thorkild Mosby 
som kjørte leddbussen og andre rute-
biler mellom Vennesla og byen, som 
eide en del av Torridalens Bilruter, som 
bandt bygd og by sammen. Likevel har 
han valgt skauen.

- Jeg liker å bo for meg selv. Skauen er 
fi nt. Garasjen var fl ott, plassen stor, og 
her har jeg nærhet til mange venner 
som jeg skrur sammen med, fortsetter 
Olaf.

Liker å snakke med folk

Han er blitt med i menighetsrådet, han 
er aktiv i kristne ting i bygda, og han er 
blitt en kjenning mange liker, og slår av 
en prat med.

- Min tjeneste er nok der. Jeg tror jeg 
er god på å se folk og lytte litt. Jeg 
er ikke noen taler, men jeg liker veldig 
godt å snakke med folk – særlig de 
unge. Konfi rmantarbeid er blitt viktig 
for meg. Det skjer mye i den tida for 
mange – og jeg har lyst til å peke på 
Jesus for dem, forteller Olaf.

Selv har han vært en kristen hele livet. 
Han vokste opp på Mosby bedehus, 
gikk på søndagsskole og ble etter hvert 
med i ungdomsarbeid i Torridal kirke. 
Det var da han selv var konfi rmant han 
tok et bevisst valg om å bli en kristen.

- Jeg bestemte meg for å følge Jesus. 
Det var i konfi rmant-tida at jeg tenkte 
mye på hva jeg sto for, sånn egentlig. 
Jeg kom til at det vel aldri har levd en 
lurere mann enn Jesus. Han er så klok. 
Han levde et liv som gjør at vi kan være 
fri. Jeg har lyst til å ha han som forbilde 
i livet – og jeg kjenner en enorm trygg-
het ved det.

Olaf ser rett på meg når han sier dette. 
Han bekreft er det han sa om å se folk. 
Han er god i møtene med folk. Når han 
snakker, hører man at han er et ekte 
vitne. 

-Jeg er ikke så god med ord, men jeg 
sier det sånn som jeg tenker og opp-
lever det. I møte med folk, kan det bli 
gode samtaler. Kristendom er jo ikke 
ord, det er møtene mellom Gud og oss 
og mellom oss. Det er der det skjer, sier 
han.

Bildilla

Åtte, ni biler står parkert rundt på 
tomta. Inni garasjen er det to kompi-
ser som skrur og herjer, mens vi sitter 
i campingstolene og prater. Olaf har 
kokt kruttsterk kaffi  . Vi koser oss. 

- Du må fortelle om interessen for bil?

- Det begynte rundt konfi rmasjonstida 
det au. Jeg fi kk en gammel tempo av 
en fetter. Jeg satte den i stand til jeg var 
16. Jeg likte det arbeidet. Før jeg ble 
18, hadde jeg vel hatt åtte mopeder.

- Og antall biler?

- Ja, det har blitt rundt 36 til nå. Jeg 
kjører jo bilcross. Jeg er ikke av de som 
er ute og burner så mye langs vegene, 
jeg holder meg på bane. Veldig moro.

Olaf jobber som signalmontør hos 
Bane Nor på strekninga Audnedal – 
Neslandsvatn. Dermed går turen tidlig 
om morraen med bil ned fra Ilebekk. 
Olaf kan fortelle historier som:

«Ein morra jeg kjørte ned, var det glatt 
og snø. Jeg «taket» likegodt. Da var 
det bare å stolpe heim og hente en ny 
bil» . . .

- Det kan være praktisk å ha mange 
biler, ja, ler han.
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Bedehusmann

Han eier også en helt spesiell bil -  stor 
amerikansk Lincoln Limosuine. Det 
vil si den er registrert på Olaf, bilen 
er det store kjennemerket til bandet 
Bedenhusmann, og de sju band-
medlemmene eier den sammen. 
Bedehusmann er blitt megapopulært i 
Vennesla og i bygdene rundt det siste 
året. Du så dem kanskje sist under 
Norske Talenter. De gikk ikke videre, 
men de sang «Gud er god, heile tida» 
ut til heile Norge.

-Jeg spiller bass i Bedehusmann. Det 
kom vel i stand i forbindelse med Echo, 
dette flotte samarbeidet om en festi-
valhelg mellom mange menigheter i 
Vennesla. Det er gøy å spille med dem. 
Vi har det moro og har det godt i lag – 
og så kan vi fortelle om Jesus i tillegg, 
sier Olaf, og legger til:

- Det gikk forresten med utrolig mye 
sveisetråd og stål for å få den donin-
gen på vegen igjen.

Olaf Mosby liker slike felleskristeli-
ge ting som Echo og Bedehusmann. I 
Øvrebø kom han altså inn i menighets-
rådet. Der har han brukt første året til å 
lytte. Fremover ønsker han å bidra slik 
at kanskje flere unge kan finne glede 
i å gå på gudstjeneste. Han er ikke 
blant de mest aktive på gudstjeneste 
selv, han er mer en som bidrar der han 
kjenner det trengs. Han er med på å 
rigge basar og juletrefest og kan også 
bidra i Frikirka i ungdomsarbeidet der. 
Konfirmasjonsarbeid er likevel det som 
veier tyngst for Olaf.

- Ja, det er blitt viktig for meg. Jeg er 
med som leder i konfirmantarbeidet. 
Det er viktig å vise de unge at det finnes 
en god vei og å fortelle dem at de er 
gode nok – at Gud heier på dem. Jeg 

har stor glede i arbeidet med å skape 
ei god konfirmasjonstid. Det er viktig å 
gi de en sjanse til å høre og oppleve, 
forteller han.

- Hva tenker du om ungdommen og tro 
og kristendom?

- Mange har ikke kristendommen som 
noe selvsagt i livet lenger. Samtidig er 
respekten stor for kristendommen her i 
Øvrebø og her sør. Likevel er det nok 
en del fordommer mot hva kristendom 
er. Jeg må si at dette er noe jeg grubler 
mye på, altså hvordan vi skal nå inn til 
de unge med det gode budskapet om 
at Jesus vil alle det aller beste.

Fokus på Jesus

Det smeller inne fra verkstedet. Vi 
havner vekk fram tema, inn i noe bil-
greier og begynner å snakke om skjor-
tene til Bedehusmann. De som har BLÅ 
skjorter er opptatt, de som har GULE 
er singel. Vi snakker litt om sangene 
«For så høyt har Gud elsket verden» 
og «Den beste gaven», begge skrevet 
og skapt av Mats Hansen, og hvor mye 
artig bandet også finner på.

- Er det noe med at ungdom må forbin-
de kristendommen med noe gøy for å 
bli fenget?

- Nei. Det er fint å ha det moro og greit. 
Men jeg kjenner mer og mer at jeg 
liker, og det tror jeg andre også gjør, 
en forkynnelse som fokuserer på Jesus 
og det han har gjort. I Bedehusmann 
kommer vi fra kirka, Frikirka, bedehuset 
og Filadelfia. Det betyr ikke noe. Og 
nylig var jeg på gudstjeneste hos DELK 
i byen. Ikke hadde de organist og ikke 
noe særlig opplegg, men forkynnel-
sen var sterk om Jesus. Det var en stor 
opplevelse, forteller Olaf.

Han sier han blir mer og mer glad i 
kirka. De faste tingene. På en vanlig 
gudstjeneste er man innom det meste 
som har med Jesus å gjøre. Liturgien er 
noe Olaf liker mer og mer.

-Det er moro med gospelnight og kon-
serter og alt mulig. Men det er noe med 
freden og roen og å få tid til å tenke au 
– og ha tid til å lytte og høre om Jesus. 
Det tror jeg mange unge også setter 
pris på. Tid til virkelig å få tenkt seg om.

Ledertrening

Mens vi snakker, er Olaf også i gang 
med å forberede Spania-tur. Egentlig 
skulle 16 unge ledere til Israel, men det 
ble umulig. I stedet dro de til Spania 
og Solkysten. 16 ungdommer som har 
vært konfirmantledere og som nå skal 
utvikles videre som ledere. En flokk som 
menighetene våre får stor glede av i 
årene som kommer.

- Vi skal forsøke å gjøre det fint å være 
i våre miljøer. Jeg synes det er fint. Jeg 
har aldri vært flau for at jeg er kris-
ten. Det er ikke noe å være flau for. 
Evangeliet om Jesus som tilgir oss, er 
det aller beste for oss, sier Olaf

Laksefiske er det blitt mindre av de 
siste årene. Det er spesielt for en gutt 
som har fisket siden han var bitteliten. 
Han husker ikke en gang sin første laks, 
så ung var han. En del fiske blir det jo li-
kevel sammen med pappa, men det er 
ikke like lett å finne tid som før.

- Du vet at Jesus snakket om å fiske 
mennesker?

- Ja, og for meg handler det først og 
fremst om hvordan jeg oppfører meg. 
Jeg håper jeg kan leve sånn at andre 
kan se Jesus gjennom meg. Han er jo 
den aller lureste som har levd. Da er 
det lurt å forsøke å lære av hans ek-
sempel, avslutter Olaf Mosby, før han 
viser oss bilene og drar fram og setter 
seg på den aller første mopeden han 
fikk og satte i stand. Han er litt ekstra 
stolt over den.
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Øvrebø 
menighetsråd

Denne høsten skal vi undertegne ny 
misjonsavtale, denne skal signeres 
på gudstjenesten 20.10.24. Øvrebø 
NMS misjonsforening er 70 år i år, 
dette vil vi feire sammen med me-
nigheten med kakefest på menig-
hetshuset samme dag.

Økonomisk ligger vi godt an, og 
oppussingen som vi gjorde i vår er 
innenfor den oppsatte rammen. Vi 
venter på svar vedr bygging av en 
bod i tilknytning til menighetssalen 
på menighetshuset. Vi håper at det-
te arbeidet kan igangsettes til våren.

I kulturuka skal det arrangeres quis-
kveld sammen med historielaget på 
menighetshuset.

Torsdag 24.10.24 blir det medarbei-
derfest på menighetshuset. Det gle-
der oss at det er mange påmeldte.

Torsdag i kirka fortsetter hver første 
torsdag i måneden. 07. November 
får vi besøk av ordfører Nils Olav 
Larsen. Det serveres kveldsmat på 
disse samlingene. Vi gleder oss til å 
sse deg på våre arrangement.

Gerd V. Slettedal

Vennesla menighetsråd
Vennesla menighet bytter nå mi-

sjonsavtale fra NMS til Himalpartner. 

Vi har tidligere hatt en rullering hvert 

3dje år, men grunnet pandemien 

ble siste avtale med NMS 5 år. I mø-

tet hadde vi kontakt på teams med 

Line Konstali fra Himalpartner, som 

informerte om prosjektet, samt at vi 

avtalte litt rundt gudstjeneste den 13. 

oktober da vi o�sielt bytter over.

Videre ble det meste av møtet brukt 

på saker i�m at Mari Sønnesyn Berg 

slutter som prest, og at vi får inn to 

vikarprester. Disse skal ønskes vel-

komne og vi må få til en så god over-

gang som mulig frem til vi får ansatt 

ny sogneprest i 100% stilling.

Terje Mykland

NMS-julemesse i 
Vennesla kirke 
9. november kl. 11.00
Nå er det snart tid for ny julemesse i Venn-
esla kirke. Messa åpnes klokka 11 med an-
dakt av Kristina Grundetjern og sang av 
barnekoret Vebagos. Som vanlig har vi et 
hovedlotteri med mange fine gevinster. 
Det blir salg av årer til 10 kroner pr remse. 
Her kan du bl.a. vinne kransekake, bløtka-
ke, bilpleieprodukter, frukt og sjokolade-
kurv og walesringer. Åresalget avsluttes 
ca klokka 15. Barnetombola har mange 
gevinster.

Salg av smørbrød, kaker, kaffe, pølser og 
brus hele dagen. Også i år vil vi sette opp 
et bord med salgsvarer. I kafeteriaen og 
på hovedlotteriet kan vi betale med vipps. 
Til åresalget vil vi helst at dere bruker kon-
tanter da det går fortere. På barnetom-
bolaen må vi bruke kontanter. Vi satser 
på å få bankterminal, men det er veldig 
greit om du har med deg kontanter når du 
kommer på julemessa!

Velkommen til en trivelig dag i kirka.

Kan du hjelpe?
Ei julemesse trenger mange frivillige 
for at alt skal gå greit. Vi gjør klar 
lokalene til julemessa fredag kveld 
og trenger hjelp til rigging og ryd-
ding. På selve messedagen trenger 
vi loddselgere og noen til å rydde og 
holde orden på ulike aktiviteter. Har 
du anledning til å hjelpe til noen av 
disse dagene, kan du kontakte Georg 
Fritzman (tlf. 90520394) eller Terje Ul-
vøy (tlf. 92607459). Også i år vil vi ha 
et bord med salgsvarer. Har du lyst til 
å lage ting vi kan selge til inntekt for 
NMS er vi takknemlig for det vi kan få.

Hægeland 
menighetsråd

Siste helg i august reiste ca 70 store 
og små på menighetsweekend til 
Havglimt. En nydelig helg selv om 
været ikke viste seg fra sin beste side 
denne gangen. Takk til komiteen. 

Suppe Trend & Tro har hatt 2 samlin-
ger for jenter i alle aldre i høst.  Dette 
har vært flotte kvelder med god 
oppslutning. 28. november avslutter 
vi for høsten. 

Barnekoret fremfører julespillet på 
menighetshuset søndag 17. novem-
ber. 

Gapahuken og aktivitetsplassen er 
nå ferdigstilt. Styret i menighetshu-
set ønsker at plassen skal bli brukt av 
hele bygda. 

Ann-Carina Rønåsen Reve er tilbake 
som barne- og ungdomsarbeider 
etter mammaperm. Velkommen til-
bake! 

Vi er nå i gang med gudstjenes-
teteam og flere har meldt at de øn-
sker å delta i gudstjenestene. 

10 flotte ungdommer har meldt seg 
opp til konfirmantundervisning dette 
året. De blir presentert for menighe-
ten på gudstjeneste i januar. 

Menighetsrådet ble enig om at 
misjonskontrakten med NMS forlen-
ges i nye fire år og at avtalen under-
tegnes i november.

Randi Kiledal

Husk å vippse 
til 

menighets-
bladet.
797856
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Jeg er Ing-Marie Røed, ny 
trosopplærer i Iveland menighet 
fra 1.september.

Jeg er oppvokst i en liten bygd, 
Vårgårda, ca 7 mil øst fra Gøteborg.

Etter lærerutdannelse jobbet jeg i før-
skole, skole og SFO, men etter noen år 
tok jeg et årsstudie i teologi.

Det førte meg vider til jobb som menig-
hetspedagog i Svenska kyrkan. Senere 
ble jeg ansatt i den Svenske Sjømanns-
kirken,  først i London og deretter i Ant-
werpen.

I Antwerpen møtte jeg mannen min, 
som er fra Vennesla, og etter hvert flyt-
tet jeg til Norge.

Vi fikk to flotte gutter, som nå er store 
og har flyttet ut.

I 2009 bosatte vi oss i Vennesla.

Jeg har jobbet mange år i Grim menig-
het som menighetspedagog, og job-
bet sammen med Fredrik som da var 
diakon. Det var han som tipset meg om 
jobben i Iveland, og oppfordret meg til 
å søke.

Jeg har en 80% stilling som daglig le-
der i Hellemyr menighet, men ønsket å 
jobbe litt mer nå når barna har flyttet.

Det føles godt å være tilbake igjen i 
trosopplæringsarbeid, og få møte de 
forskjellige barnegruppene.

Jeg gleder meg til å bli bedre kjent 
med menigheten og alle frivillige som 
driver arbeidet i Iveland.

der i Hellemyr menighet, men ønsket å 
jobbe litt mer nå når barna har flyttet.

Det føles godt å være tilbake igjen i 
trosopplæringsarbeid, og få møte de 
forskjellige barnegruppene.

Jeg gleder meg til å bli bedre kjent 

Utdrag av takketalen fra menighetsrådet 
til Mari Sønnesyn Berg på avskjedsfesten 
29.september. Den er skrevet og ble fram-
ført av Anne Landsverk Johnsen.

«Kjære Mari, tenk, det har gått syv år!

På et vis er det nesten som om det var i 
går at vi var litt spente på «ho presten» fra 
Voss som skulle ha «førstegangstjeneste» 
her hos oss.

Ville ho trives? Vi trives med ho?

Det kunne vi visst bare ta helt med ro.

Vi ble fort glade i både dama og presten, 
så da begynte vi bare å glede oss til resten.

Ja, jeg vil nesten påstå du tok oss med 
storm!

Ditt pågangsmot og entusiasme, den er jo 
enorm.

Maken til raus og inkluderende prest, dette 
kan jo rett og slett bli en fest!

Så kom resten, det ble noen år,

som førte med seg både det ene og det 
andre.

Plutselig måtte vi hive oss rundt, tenke nytt 
og forandre!

I 2020 kom det en pandemi,

det ble ei spesiell og litt underlig tid.

Om det ble litt utfordrende, du lot deg ikke 
stoppe så lett.

«Det skal vi få til» sa du, og du fikk helt rett!

Må si at kreativiteten var stor!

Møter på teams, på fb kveldens ord, Guds-
tjenester både ute, rundt bål og i bil.

Og det aller meste ble gjennomført med 
stil!

Mari, du har satt dype og gode spor i me-
nighetslivet, i hele bygda, og ikke minst i 
vårt prosjektkor.

På gudstjenester du formidler, taler sant 
og ekte om tvil og tru.

Og INGEN lyser velsignelsen slik som du!

Du har øst ut kjærlighet og omsorg på din 
vei, har betydd mye for mange, virker som 
du aldri går lei.

Tusen takk, Mari, for alt vi har fått!

Ønsker deg Guds velsignelse og alt godt!

Når du nå flytter bortover, litt lenger sør-
vest og skal være litt bonde, men kanskje 
mest prest?»
Og vær du trygg, vi stikker nok innom en 
gang for veien fra Vennesla er jo ikke SÅ 
lang!

AVSKJEDSFEST FOR MARI PREST



GRIM KIRKE, KRISTIANSAND 27. OKT KL. 18
VENNESLA KIRKE, 17. NOV KL.19
FLEKKEFJORD KIRKE, 24. NOV KL.17

SSSSSSSSppoonnsseett aavv::Sponset av:

GRIM KIRKE, KRISTIANSAND 27. OKT KL. 18

MARGOT KIIS-SANG
TORE BRÅTHEN-TROMPET,
FLYGELHORN & ARRANGEMENT
KARDO KIIS-ALTSAX
KALDO KIIS-TROMBONE

TORSTEIN HALVORSEN-BAR.SAX
EMMANUEL WALDRON-PIANO
ERIK GUNVALDSEN-GITAR
EDGAR VEGGE-BASS
KJELL-HÅKON AALVIK-TROMMER

Billetter hos checkin.no eller scan qr-koden

Bjøro & Miriams

Torsdag 19. Desember kl 19.30
Vennesla Kirke

Billetter hos checkin.no eller scan qr-koden
Med Mira Lillemor og Trond Holmquist Arntzen

SOLIDARITETS-
GUDSTJENESTE

i Vennesla kirke onsdag 
13.november kl.19.30 

Vi samles i solidaritet med alle som 
er berørt av problematikk rundt 

rus og psykiatri i bygda vår. 

Alle som vil, møtes ved Prix i sentrum 
kl.19.00 og går i fakkeltog bort til kirka. 

Inne i kirka er det gudstjeneste ved 
Helga Victoria Aas Johnsen, og det blir 
sang og musikk ved Anja Coldal, Leon 
Coldal Jakobsen og Eirik Hodnemyr.

Etterpå er det lapskaus til 
alle på kirketorget 

Ivareta Vennesla og Vennesla 
kirke ønsker varmt velkommen!
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Fast givertjeneste
Vil du bli med i en fast 
givertjeneste? 
Ta kontakt på sms eller telefon, 
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til menighetsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093
Vipps: 71519

Det skjer...
VENNESLA MENIGHET

OKTOBER

25. 18:00 Konsert med Kim Wigaard og lokalt 
demenskor. 

31. 19:30 Hverdagsmesse. Liturg Jens Olai 
Justvik. Sang/musikk Elisabeth Fjermeros.

NOVEMBER

06. 11:00 Festlunsj på Kirketorget.

09. NMS Julemesse.

DESEMBER

01.  19:00 Konsert med Jorunn Stiansen og 
Margareth Holberg.

04.  11:00 Festlunsj på Kirketorget.

06. 19:00 Gospelkonsert med Exodus.

08. 18:00 Konsert med Anders Robstad.

10. 16:30 Vennesla skolemusikkorps julekon-
sert.

12. 18:00 Like til Betlehem konsert.

14. 18:00 Breakin Exit julekonsert, inntektene 
går til «Julegavetreet».

19. 19:30 Bjøro & Miriams adventskonsert 
med Mira Lillemor og Trond H. Arntzen. 

Vennesla kirke

Babysang  Tirsdager 11:00-13:00 Sangstund for 
barn 0-1 år, det serveres lunsj.

Superonsdag Annenhver onsdag 16:00-17:00 
Middagsservering og aktiviteter.

Barnas sangtime (1-5 år). 

Aktivitetsklubb og barnekoret Vebagos (begge 
fra 6 år og oppover)

Tirsdagskveld i kirka Tirsdager 19:30, følg med 
på annonsering, da det ikke er hver tirsdag. 

Jentekvelder Tirsdag 19:30 (5/11)

Yoga i kirka Mandager 18:00 og 19:30 Kristus-
sentrert yoga. 

Åpen kafe Onsdager 11:00-13:00. Salg av ka� e og 
vafler.

Etter skoletid Torsdager 14:00-16:30 

Drop in ungd.klubb Andre tirsdag i mnd. 18:00-
21:30 

Vennesus 12:00-14:00 (2/11, 7/12)

Sjømannskirkeforeningen Første torsdag i mnd. 
19:00

NMS kvinneforening Første mandag i måneden 
19:00

Vennesla gamle kirke

Menighestkoret Øvelse hver onsdag 19:00

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus

Babysang Sangstund for barn fra 0-1 år torsdag 
11:00-13:00. Det serveres lunsj

Knøttekoret 2. og 4. torsdag i mnd. 17:30

Åpent Hus 2. og 4. tirsdag i mnd. 19:00

Søndagsskole Søndager 11:15 (17/11 og 15/12) på 
menighetshuset.

KFUK/M Speideren Annenhver torsdag 17:30-
19:00

NMS misjonsforening Første tirsdag i måneden 
19:00

Håndarbeid med lunsj 2. tirsdag i mnd. 11:00-
14:00

Torsdag i kirka 1. torsdag i mnd. 19:00

Gåtur Lolandsvannet Hver mandag. Møte i krys-
set inn til vannet 11:00

Strikking, Mat & Prat (21/11 og 12/12) på menig-
hetshuset 19:00

HÆGELAND MENIGHET

NOVEMBER

17.  17:00 Julespill med Hægeland barnekor. 

Hægeland menighetshus

Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 
17:00

Barnekoret: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 17:30

Onsdagskafe For ungdom fra 8. klasse annen-
hver onsdag (partallsuker) 19:00

Mannsmøter  19:30 (26/11, 

Torsdag for alle 15:30 (7/11, 5/12)

Suppe, trend og tro (28/11) 

Møteplassen 17:00 (Ingen møter i denne perio-
den)

Felles bønnemøte m frikirken Første mandag i 
måneden 20:00.

Jentekveld for 6 og 7 klasse: Tirsdager i odde-
tallsuker 17:30.

Kile bedehus

Kile barneforening Siste torsdag i mnd. 17:30-

18:30.

Strikkekafe Siste mandag i mnd. 11:00-13:00.

Røyknes bedehus 

Søndagsskole Hver 2 uke på søndag 11:00 (od-
detallsuker).

Kveldsmøter Torsdager 19:30 (oddetallsuker) 
Tirsdager 19:30 (partallsuker).

Strikkekafeer Mandager 20:00 (4/11, 2/12)

IVELAND MENIGHET

OKTOBER

27.   kl 19.00: I forbindelse med JTB-helg (Jesus til 
barna) blir det konsert i Iveland kirke med  
Justified

DESEMBER 

08. kl 19.00:  julekonsert med Heim og gjester

20. kl 19.30:  julekonsert med Erlend Gunstveit 
m/ band
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Kvarstein
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www.evje-elektriske.no
4735 Evje
Telefon: 379 31390
E-post: evjeel@online.no
Vidar Flystveit tlf. 900 64922

Økonomiglimt AS
Torsbyvegen 14
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

Vigeland Brugs veg 21 | N-4708 Vennesla 
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Setesdalsvegen 888, 4720 Hægeland
Tlf. 38 15 34 00

Redskaper til landbruket • McCormick traktor •  Husqvarna motorsager

38 02 91 40 | 98 01 57 07
leif@strayeiendom.no
www.strayeiendom.no
PB 244, 4663 Kristiansand

jk.fl ystveit@gmail.com
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Sentrumsgården, 4700 Vennesla - Telefon: 38 15 58 70

Alt du trenger av:
UR - BRILLER - KONTAKTLINSER
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.noSentrumsveien 63 - 4700 Vennesla

Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Rigetjønnveien, Kristiansand
Tlf: 380 56 720

I mange år har stallen og julegavetreet 
vært til stede i Vennesla i adventstida. 

Det har vært mulig takket være et om-
fattende og godt samarbeid mellom et 
stort antall frivillige fra Vennesla kirke, 
flere offentlige og private samarbeids-
partnere, de ansvarlige for Julegada 
samt frivillige organisasjoner og lag.  

Men kanskje de aller viktigste er alle de 
gode personene som på forskjellig vis er 
med på å innfri de mange ønskene om 
julegave.

Hvis du som leser dette har lyst til å være 
med som frivillig og stå ved stallen og 
Julegavetreet, ta gjerne kontakt med 
Oddny Jørgensen via kirkekontoret.  

Alle ønskene om julegave kommer også i 
år fra barn og ungdom i alderen 0-18 år.  
Det er barn og ungdom som bor i Venn-
esla kommune og som vokser opp under 
krevende forhold.  

Vi har alle et hjerte for våre nærmeste, og 
våre sambygdinger er så absolutt blant 
våre nærmeste.  Vi bryr oss, og vi vil at 
alle skal få oppleve det å få en ønsket 
gave til jul.

Ta derfor godt i mot stallen og Julegave-
treet også i år.  La budskapet fra tablået i 
julestallen Inspirere oss til å bidra til god-
het og fred.

Gunnar Knobel

STALLEN  OG  JULEGAVETREET

NB! Det blir også 
Julegavetre i Øvrebø, 
Hægeland og Iveland.
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Gudstjenester
27. oktober
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Strømmestift elsen. 

11:00 Hægeland menighetshus
Generasjonsgudstjeneste ved Berit Åsan. 
Sang barnekoret. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt.

3. november   
11:00 Iveland kirke

Allehelgen/minning. Prest Hilde Gunn 
Sletten. Diakoniens dag. 
Per Emanuelsen deltar. 

17:00 Hægeland kirke
Allehelgens gudstjeneste ved Inger Jo-
hanne Vaags. Sang Roy Bjønnum.

18:00  Vennesla kirke
Allehelgenskveld. Prest Helga Victoria 
Aas Johnsen. Liisa Tuomaala (bratsj).

19:00 Øvrebø Kirke
Allehelgens gudstjeneste ved Inger Jo-
hanne Vaags. Sang Roy Bjønnum. 

10. november
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Stefanus alliansen. 

19:00 Hægeland kirke 
Forbønnsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Kollekt til menighetsarbeidet. 

13. november    
19:30 Vennesla kirke 

Solidaritetsgudstjeneste i samarbeid 
med Ivareta. Prest Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til Landsforeningen 
mot stoff  avd. Vennesla. Fakkeltog fra 
sentrum 19:00.

17. november
11:00 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til Stefanusalliansen.

11:00 Vennesla kirke
Dåpsgudstjeneste ved Rune Stormark 
og Berit Åsan. Kollekt til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Markering av søndag for de forfulgte. 
Kollekt til Stefanusalliansen. 

24. november  
11:00 Hægeland menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Helga 
Victoria Aas Johnsen. Kollekt til menig-

hetens barne- og ungdomsarbeid 

19:30  Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Kirkens Bymisjon, Kr.sand.

1. desember
11:00 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Lys 
våken. Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00 Vennesla kirke
Generasjonsgudstjeneste ved Hilde Gunn 
Sletten og Berit Åsan. Kollekt til menig-
hetens barne- og ungdomsarbeid.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjenestes ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kirkens SOS i Agder. 

8. desember
11:00 Hægeland kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00  Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til Kirkelig pedagogisk senter (IKO).

Endringer kan forekomme.  Følg med på 
www.kirkebakken.no

Tekster til gudstjenestene:

Søndag 27.10.24

Luk 18, 9-14 (P), Jes 59, 1-4, 1 Joh 1, 8-2,2
Søndag 03.11.24

Matt 5, 13-16 (P), Salme 84, 2-8, Hebr 
12, 1-3

Søndag 10.11.24

Matt 14, 22-34 (P), Salme 107, 23-32, 2 
Kor 1, 8-11

Søndag 17.11.24

Joh 9, 1-7. 35 b-38 (P), 2 Mos 3,10-12, 4, 
10-16, Rom 9, 20-24

Søndag 24.11.24

Matt 25, 1-13 (P), Job 28, 20-28, Kol 1, 
9-14

Søndag 01.12.24

Matt 21, 10-17 (P), Jes 12, 1-6, Åp 3, 19-22
Søndag 08.12.24

Joh 16, 21-24 (P), Jes 2, 1-5, Hebr 10, 
35-39

SLEKTERS 
GANG

DØPTE
Vennesla

Sander Kristiansen
Malin Fjalestad Helleren
Gustav Wilhelmsen-Linde
Mia Mykland
Madeleine Larsen
Isabell Vetrhus
Ulrik Ramse
Kine Røinås
Alma Sofie Madsen Amundsen
Hermine Sivertsen-Alvær
Ida Iselin Tofteland
Matheo Gajardo Abrahamsen
Svend Øyvind Føreland
Elvira Noelle Mikkelsen Tamnes (Røros kirke)

Øvrebø
Hans Oscar Overgaard
Håvard Roland Aanesland
Ida Iselin Tofteland (Vennesla kirke)

Iveland
Jennifer Dechontee Barkon Låtveit
Sara Åsan Andersen

VIGDE
Vennesla

Charlotte Omestad Hegland og Chris Thomas Svang 
Tjomsland
Martin Lilletveit og Carina Løland

Hægeland
Kristine Skisland og Gjøran Reinhardtsen

Iveland
Tine Therese Arnesen og Tommy Mangseth

DØDE
Vennesla

Camilla Nygård
Tore Trosby
Roald Einstabland
Inger Vogt Andresen
Margot Theresie Undeland Røed
Maria Del Carmen Seljås
Narve Aasheim
Ruth Marlyn Askedal
Hedly Doris Lindekleiv
Kjell Kallevig Henriksen
Grete Salvesen
Arne Fjellestad
Reidun Clausen
Svein Olav Nordgård

Øvrebø
Gunvor Årvoll

Hægeland
Malli Skarpengland
Jonny Leif Paulsen

Iveland
Borgny Konstanse Lillebø Ivedal

Kirkeskyss til formiddags-gud-
stjenester i Vennesla kirke - tlf: 
48266243


